
Прізвище, ім'я, по батькові:

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

72 257,38 

334,78 

618,91 

41 125,76 

12 602,08 

1 002,87 

1 363,29 

9 693,91 

5 515,78 
72 257,38 

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

14 090,19 

1 083,86 

13 006,33 
14 090,19 

58 167,19 

загальний фонд 1510160	

Доплата за ранг

Доплата за суміщення посад

Матеріальна допомога на оздоровлення

Архiвна вiдомiсть 
за період: Травень 2024

Вид оплати

Нарахування

0160 Управління ЖКГ та КБ Гірської 
СР

підрозділ Посада
Начальник відділу розвитку 
інфраструктури,інвестицій та ЖКГ

Коссаковська Аліна Сергіївна

Всього до видачі

Оплата по окладу

Надбавка за складність та напруженість
Разом нараховано

Вид оплати

Відрахування

загальний фонд 1510160	

Разом відраховано

Місячна премія

Надбавка за вислугу років

Оплата відпустки

Військовий збір

ПДФО


	Коссаковська А.С.

